bien sûr, que le Ministère de l'information mente
moins que ses homologues de la plupart des pays
d'Europe, d'Asie et d'Amérique) :

Pour l'aide aux pays sous-développés, l'Angleterre
donne 13 dollars par habitant, l'Allemagne 21, la
France 30, la Suède 50, et le Koweit... 501 (cinq
cent un

En 1973, le pourcent du budget national consacré
à l'éducation a été de 4 % en Allemagne, de

4,3 % en France et en Italie, de 5,6 % en Angleterre

et de 14 % au Koweit.
Cette même année 1973 enfin, on comptait en
France un lit d'hôpital pour 140 habitants, un